

TIMBERLINE GRILL

DESSERTS

CLASSIC VANILLA CRÈME BRÛLÉE

chocolate tuile cookie 12

NY CREAMY CHEESECAKE

graham cracker crust, lemon vanilla sauce 12

FRIED PEACH-BLUEBERRY HAND PIE

*hand-held pie crust filled with peaches &
blueberries, peach cognac sauce,
vanilla ice cream 12*

20-LAYER CHOCOLATE CAKE

*chocolate cake soaked in
bourbon syrup, chocolate sauce,
chocolate garnish, fresh strawberries 18*

DESSERT COCKTAILS

LAVENDER BLUEBERRY CRUMBLE SOUR

*lavender-infused Grey Goose vodka,
Amaretto, egg whites, lemon, simple syrup,
muddled blueberries, streusel crumble 22*

ESPRESSO MARTINI

*Absolut Vanilia vodka, Kahlúa Coffee liqueur,
Faretti Chocolate Biscotti liqueur,
chocolate bitters, fresh-brewed espresso 18*

IRISH COFFEE

*Jameson Irish whiskey, brown sugar
simple syrup, coffee, cream 15*

BRANDY ALEXANDER

*Rémy Martin VSOP Cognac,
Faretti Chocolate Biscotti liqueur, cream,
house-made vanilla ice cream 18*

THE SWISS TOBLERONE

*Baileys Irish Cream liqueur, Kahlúa Coffee liqueur,
Frangelico, heavy cream, honey syrup 18*

FORTIFIED & DESSERT WINES

DOLCE, NAPA, CALIFORNIA 25

TAYLOR 10YR TAWNY PORT, PORTUGAL 16

TAYLOR 20YR TAWNY PORT, PORTUGAL 25

DOW'S 20YR TAWNY PORT, PORTUGAL 28

DOW'S 30YR TAWNY PORT, PORTUGAL 40

CLOS DADY SAUTERNES, BORDEAUX, FRANCE 20

ROYAL TOKAJI, HUNGARY 30

*We use only the highest quality ingredients; these items may be cooked to order, however, consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. Our kitchen offers products with peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs and wheat. While we take steps to minimize the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that any of our products are safe to consume for people with peanut, tree nut, soy, milk, egg or wheat allergies. Parties of 6 or more have an automatic gratuity of 20% added to their bill. Checks may be split a maximum of 3 times.